
   

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva 
tohoto znění (dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Název:     Česká republika – Krajské ředitelství policie 
     Libereckého kraje  

Sídlo:                                 Náměstí Dr. E. Beneše 24 
                     460 32 Liberec 1 
IČ:                              72050501 
DIČ:                        CZ72050501 
Bankovní spojení:                          Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 
                          84548881/0710 
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:           Ing. Ivo Hradecký, vedoucí OMTZ KŘP-L 
Ve věcech technických oprávněn jednat: Věra Krúpová, referent majetkové správy 
                                                                      odboru správy majetku – OMTZ 
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Věra Krúpová 
E-mail:     vera.krupova@pcr.cz 
Telefon:    +420 974 461 538, +420 606 831 335 
  
Fax:         
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Název :     Geodetické centrum s.r.o.    
Sídlo:       Starý Mateřov 152, 530 02  
Korespondenční adresa:   Starý Mateřov 152, 530 02 
IČ:       25931059      
DIČ:       CZ25931059     
Jejímž jménem jedná:         
Bankovní spojení:    Raiffeisenbank  
Číslo účtu:     1594449001 / 5500 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  
E-mail:         
Telefon/fax:      
Zapsán v obchodním rejstříku: KOS HK, odd.C, vložka 15501 
  
(dále jen „prodávající“)  
 
 



 
            

 

  2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujícímu 
zboží – robotizovaná totální měřící stanice včetně příslušenství a umožní kupujícímu 
k němu nabýt vlastnické právo. 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínech stanovených touto smlouvou. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17.2.2022 

která byla na základě veřejné zakázky malého rozsahu evidované u zadavatele pod 

číslem jednacím KRPL-14806/ČJ-2022-1800VZ vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější 
s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky  

 

1. Celková kupní cena za zboží je sjednána ve výši: 
 

Kupní cena za zboží celkem bez DPH činí 406.500,- Kč 
 
Kupní cena za zboží celkem vč. DPH činí 491.865,- Kč 
 
Slovy: čtyřistadevadesátjednatisícosmsetšedesátpětkorunčeských 
 

2. Kupní cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (robotizovaná 

totální měřící stanice, příslušenství, dopravu do místa plnění, technické zaškolení 
policistů a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze 
překročit. Její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH. 

3. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím a 

doručené kupujícímu spolu s dodávkou zboží. Fakturační adresa:  

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor správy majetku, oddělení 
materiálně technického zabezpečení, Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1 

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít 
náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. Faktura bude 

označena vizuální identitou projektu, t. j. registračním číslem a názvem projektu. Název 
projektu „Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. Pastýřská 
č.p.589, 590 vč. pořízení vybavení za účelem snížení dopadů pandemie COVID-19“ 
registrační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016506. 



 
            

 

  3 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury kupujícímu. 

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud 

kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání 
zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů.   

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než 
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury tuto fakturu opravit nebo 
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnost i. 
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.  

 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu v časovém rozmezí ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy do 60 dnů od podpisu smlouvy. Zboží bude dodáno jednorázově. Spolu 

s dodávkou zboží bude kupujícímu doručena faktura. 

2. Místem plnění je: KŘP Libereckého kraje, Sklad OMTZ, ul. Pastýřská 3, 460 01 

Liberec. 

3. Prodávající se zavazuje informovat osobu oprávněnou k převzetí o termínu dodání zboží 
nejméně 3 pracovní dny předem. 

Osoba oprávněná k převzetí zboží: Jaroslav Kolařík, referent majetkové správy, 

telefon: +420 974 461 530, +420 725 448 269. 

4. Při přejímce v místě plnění provede kupující (osoba oprávněná za převzetí zboží) 
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.  

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2) 

vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
potvrzeného dodacího listu.  

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba odpovědná za převzetí zboží) 
potvrdí dodací list v místě plnění.  

7. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě. 



 
            

 

  4 

 

Článek V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2.  Přechod nebezpečí škody na předmětu plnění se řídí ustanovením § 2121 - 2125 

občanského zákoníku.                             

 

 

Článek VI. 

     Vady zboží 

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. 
občanského zákoníku.  

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá 
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou, ve sjednaném druhu a v jakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy 

(vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody 
odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí 
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 
pracovních dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese 
prodávající. Termín dodání náhradního zboží je 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující 
odmítl převzít zboží, či jej vrátil. 

4. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupující na prodávajícím písemně (poštovní styk, 
elektronicky) bez zbytečného odkladu po zjištění vady.  

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného 
zboží) nese prodávající. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30 

kalendářních dnů od doručení reklamace kupujícího.   
 

 

 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě nedodržení doby plnění podle čl. IV. odst. 1 ze strany prodávajícího, jakož i 
v případech prodlení s dodáním náhradního zboží či v případě prodlení s vyřízením 
reklamace dle čl. VI., je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 



 
            

 

  5 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení. Výše 
sankce není omezena. 

3. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 

uplatnění u povinné strany.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.    

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží, 

b) nedodání zboží v požadovaném druhu a jakosti, 

c) prodlení s dodáním náhradního zboží ve lhůtě stanovené v čl. VI. odst. 3, 

d) prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě podle čl. VI. odst. 5, 

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

 

6. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 15 

kalendářních dnů. 

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 

se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 

 

Článek VIII. 

Záruční doba 

1. Prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců. 

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v záručních listech 
ke zboží. Nebude-li v záručních listech uvedena delší záruční doba, platí, že záruční 
doba je poskytnuta v délce 24 měsíců. 



 
            

 

  6 

3. V případě reklamace vad v rámci záruky se uplatní ustanovení uvedená v čl. VI. odst. 4 
a 5 této smlouvy. 

 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv kupující. 

2. Prodávající je povinen podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3. Prodávající se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy do 31.12.2028. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty 
dobu delší než je stanovená v tomto článku, je prodávající povinen dokumenty 

archivovat po dobu a způsobem určeným tímto zákonem. 

4. Prodávající je povinen označit veškeré doklady související s plněním smlouvy, zejména 
účetní doklady, vizuální identitou projektu, t. j. registračním číslem a názvem projektu. 
Název projektu „Modernizace prostor 2.NP budovy KŘP Libereckého kraje-ul. 

Pastýřská č.p.589, 590 vč. pořízení vybavení za účelem snížení dopadů pandemie 
COVID-19“ registrační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016506. 

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

6. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího. 

8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  

 

 

 



 
            

 

  7 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace.  

 

 

 

V Starém Mateřově dne 17.2.2022         V Liberci dne  

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 

 

 

 

           

                 Ing. Ivo Hradecký  
                                                         vedoucí OMTZ KŘP-L  
                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
            

 

  8 

Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j.: KRPL-14806/ČJ-2022-1800VZ   
   

          
Technická specifikace 

 

V nabídce dodavatel přesně specifikuje veškeré údaje o nabízeném zboží, typ a značku 
nabízeného materiálu (označení výrobce, model a pod,), dodavatel jasně uvede u každého 
parametru uvedeného v technických podmínkách, zda jím nabízené zboží tento parametr 
splňuje (dle barevné legendy). 

 

  konkrétní údaj 
  obchodní označení a konkrétní typ 

  
ANO, případně i katalogové 
označení 

  nic nevyplňovat 

 

 

Poř. 
č. Požadované údaje 

Údaje, které nabízí a vyplní 
účastník 

1 Výrobce zařízení:  GEOMAX 

2 Obchodní označení zařízení (typ, model):  Zoom95 

3 

  Přístroj pro měření, registraci a 
vytýčení měřených hodnot 
vodorovných úhlů, výškových úhlů, 
vzdáleností a jejich přepočet na 
pravoúhlé souřadnice, tj. přístroj bude 
sloužit k vytyčování a zaměřování míst 
dopravních nehod a polohy stop na 
místě události nebo dopravní nehody; 

 ANO 

4 Dosah měření min. 500 m bez hranolu;  500 m 

5 Dosah měření min. 3 500 m na hranol;   3.500 m 

6 
Dosah měření min. 5 000 m na velký 
všesměrový odrazný hranol;  10.000 m 

7 

Dosah měření min. 1 000 m na malý 
všesměrový odrazný hranol (tzv. 
minihranol); 

 2.000 m 

8 
Přesnost měření min. ± 1,5mm + 2 
ppm x D na hranol; 

  ±1 mm + 1,5 ppm x D  

9 Přesnost měření min. ± 2,5mm + 2,5   ±2 mm + 2 ppm x D 



 
            

 

  9 

ppm x D bez hranolu; 

10 Úhlová přesnost přístroje min. 5'';  5“ 

11 
Doba měření v normálním režimu 
max. 1 s; 

 0,8 s 

12 
Vnitřní paměť přístroje s min. velikostí 
1 GB; 

 1 GB 

13 

Možnost uložení měřených nebo 
souřadnicových bodů do vnitřní a 
odnímatelné paměti přístroje; 

 ANO 

14 

Možnost měření nepřístupné výšky, 
výpočet plochy, volného stanoviště (tj. 
místa dopravní nehody včetně 
zaměření stop a vozidel); 

 ANO 

15 
Dvojosý kompenzátor s tzv. 

čtyřnásobnou kompenzací os; 
 dvojosý, čtyřnásobná 
kompenzace 

16 
Rozsah automatického kompenzátoru 
min. ± 3';   ± 3‘ 

17 
Optická centrace pomocí viditelného 
laseru; 

 ANO 

18 Min. zaostření 1 m;   1 m 

19 
Nejmenší zobrazená hodnota 
v normálním režimu 1 mm;  1 mm 

20 Zvětšení dalekohledu min. 25x;  30 x 

21 
Obraz v dalekohledu vzpřímený, 
automatické docilování;  ANO 

22 Nekonečná jemná ustanovka;  ANO 

23 

Pohon pro automatizovaný pohyb 
přístroje vč. sledování hranolu 
pohybujícího se ve vzdálenosti min. 
450 m; 

 600 m 

24 

Alfanumerická podsvícená klávesnice 
s dotykovým podsvíceným LCD 
displejem o min. velikosti 3'' 

s možností grafického zobrazení 
měřených bodů přímo na displeji (tj. 

možnost kontroly již změřených 
bodů); 

 3,5“ 

25 

Součást přístroje integrovaná libela k 
ustavení přístroje (stativu s přístrojem) 
do roviny; 

 ANO 

26 

Funkce automatického docilování na 
hranol a sledování hranolu s dosahem 

min. 1 000 m na kulatý hranol a min. 1 

 ANO 



 
            

 

  10 

000 m na velký všesměrový odrazový 
hranol s plným přijímacím úhlem 
360°; 

27 

Optoelektronické vyhledávání hranolů 
v celém prostoru s dosahem min. 300 

m na kulatý hranol (360° vyhledávání 
hranolu). Cíl je nepřetržitě sledován. 
Přesné zaměřování na libovolný 
hranol, bez pohledu do dalekohledu. 

ANO 

28 
2 ks dobíjecí Li-ion baterie o min. 

kapacitě 4 000 mAh (součást balení);  2 baterie / 4.400 mAh 

29 

Doba nepřetržitého měření s funkcí 
automatického docilování na hranol a 
sledování hranolu min. 4 hod. na jeden 
dobíjecí akumulátor dodaný s 
přístrojem; 

 8 hod 

30 Doba provozu přístroje min. 7 hod.;  8 hod 

31 
Nabíječka na stanice součástí balení, 
napětí 230V;  ANO 

32 

Možnost exportu zaměřeného 
polygonu (místa dopravní nehody a 
stop) ve formátu souřadnic (x, y, z) a 
zaměřených hodnot z interní a 
odnímatelné paměti přístroje do PC a 
následná editace (včetně 
propojovacích kabelů přístroj x PC); 

 ANO 

33 

Kompatibilní s vybraným SW pro 
malování plánků míst dopravních 
nehod a událostí včetně jeho 
dostupných funkcí pro Policii ČR (v 
současné době používá Policie ČR pro 
tyto činnosti SW PC Draw verzi 10.0 a 
vyšší) a kompatibilní převodník 
souřadnic a zaměřených hodnot; 

 ANO 

34 

Zaměřené výstupní hodnoty ve 

formátu .txt, kdy jednotlivý zaměřený 
bod bude vyjádřen v souřadnicích (x, 
y, z), číslem měření, názvem měření, 
délkou zaměřené vzdálenosti bodu a 
vertikálním a horizontálním úhlem 
zaměřeného bodu.  

 ANO 

35 

Propojení s tabletem, PC a chytrým 
telefonem prostřednictvím 
kompatibilního USB; 

 USB standard, USB mini 



 
            

 

  11 

36 Vnitřní Bluetooth;  ANO 

37 

Bluetooth např. v madle přístroje (tzv. 
Long Bluetooth madlo), který umožní 
propojení s dodaným kontrolérem; 

 Long Bluetooth v držadle 

38 Port USB;  2 x USB 

39 Slot na SD kartu;  ANO 

40 

SD karta o min. velikosti 1 GB a 

kompatibilní s dodaným přístrojem 
(součástí dodávky); 

 1 GB 

41 
Obslužný software přístroje v českém 
jazyce; 

 CZ lokalizace 

42 

Obslužný software kompatibilní se 
softwarem dodaného tabletu (viz. 

specifikace tabletu); 

 ANO 

43 Možnost připojit k přístroji stativ;  ANO 

44 

Odolnost proti povětrnostním vlivům 
obvyklým v ČR (déšť, sníh, mráz, 
slunce), vodotěsný, vhodný pro použití 
za ztížených klimatických podmínek 
(déšť, sníh, mráz, vysoké teploty (min. 
do 45°C)); 

 IP 55 

45 Záměrný kříž;  ANO 

46 
Provozní teplota min. - 15°C až + 
45°C;  -20 °C až +50 °C 

47 
Max. rozměry přístroje (bez stativu) 
250 x 220 x 350 mm (d x š x v); 

 226 x 203 x 328 mm 

48 
Hmotnost přístroje - max. 6 kg včetně 
baterie; 

 5,8 kg včetně baterie 

49 

Přepravní obal chránící přístroj proti 
otřesům a nárazům při přepravě 
v jedoucím vozidle; 

 transportní kufr  

50 
Max. rozměry přepravního obalu 510 
x 310 x 410 mm (d x š x v); 

 490 x 280 x 390 mm 

51 Certifikát k celé soupravě;  CE 

52 
Návod k obsluze v českém jazyce 
v listinné nebo elektronické podobě;  ANO 

53 Příslušenství: 

54 

Stativ 

Stabilní stativ, použitelný na 
zpěvněném i nezpevněném povrchu 

 ANO 

55 

Vhodný a kompatibilní s vybranou 

robotizovanou totální stanicí, včetně 
její připevnění k hlavě stativu; 

 dřevěný stativ 5/8W 



 
            

 

  12 

56 
Aretace ramen (noh) prostřednictvím 
rychloupínacího mechanismu;  dřevěný stativ 5/8W, ANO 

57 

Univerzální připevňovací šroub nebo 
jiný systém pro upevnění dodané 
robotizované totální stanice; 

 šroub 5/8“ 

58 
Robustní konstrukce zabraňující 
převrácení přístroje v době měření;  roztažitelné nohy  

59 
Rozebíratelný (možnost výměny 
jakéhokoliv jednotlivého dílu);  ANO 

60 Váha min. 7 kg, max. 10 kg;  7,5 kg 

61 
Výška ve složeném stavu max. 110 

cm; 
 110 cm 

62 
Výška v rozloženém stavu min. 165 
cm; 

 165 cm 

63 Voděodolný a tvarově stálý;  ANO 

64 Ochranný kryt hlavy stativu;  ANO 

65 Přepravní obal;  voděodolný 

66 

Odrazný 
hranol s 

výtyčkou, 
záměrný 
kříž: 

Velký všesměrový odrazový hranol 

s plným přijímacím úhlem 360°;  ZPR1 

67 
Hmotnost velkého všesměrového 
odrazného hranolu max. 1 100 g; 

 640 g 

68 

Malý všesměrový odrazový hranol 

s plným přijímacím úhlem 360° (tzv. 
minihranol); 

 GRZ101 

69 
Ochranný (přepravní) obal k oběma 
dodávaným všesměrovým hranolům;  voděodolný 

70 

Odolnost proti pádu (tj. robustní 
konstrukce) u obou dodaných 
všesměrových hranolů; 

 odolný 

71 

Jednoduché upevnění obou dodaných 
všesměrových odrazných hranolů na 
výtyčku prostřednictvím nasazovacího 
bajonetového systému nebo závit; 

 bajonetový 

72 
Výsuvná výtyčka s ochranným 
pouzdrem; 

 ANO 

73 

Kompatibilní s upevněním obou 
dodaných všesměrových odrazných 
hranolů; 

 ANO 

74 

Výška výtyčky ve složeném stavu 
max. 130 cm, výška výtyčky v 
rozloženém stavu min. 200 cm; 

 125 cm až 230 cm 



 
            

 

  13 

75 
Držák tabletu (viz. specifikace 
kontroléru (tabletu) níže) na výtyčku;  ANO 

76 Kontrolér pro dálkové ovládání dodaného přístroje (např. tablet) + příslušenství: 
77 Výrobce zařízení:  Samsung   

78 Obchodní označení zařízení (typ, model): Galaxy tab Active3  

79 

  

Velikost tabletu min. 8'' (velikost 

displeje); 
  8“ 

80 Rozlišení displeje min. 1280 x 800;  1280 x 800 

81 

Obrazovka s podporou možnosti psaní 
perem kontroléru (tabletu (pero 
součástí kontroléru – tabletu)); 

 ANO 

82 Procesor min. osmijádrový;  8 jádrový 

83 Rychlost procesoru min. 1,6 GHz;  2,7 GHz 

84 Velikost interní paměti min. 16 GB;  64 GB 

85 RAM min. 3 GB;  4 GB 

86 Slot pro Micro SD kartu;  ANO 

87 
Slot na jednu SIM kartu (SIM karta 

není součástí dodávky); 
 ANO 

88 Wifi; 
 802.11 a/b/g/n/ac/ax 2, G + 
5GHz 

89 Bluetooth s dosahem min. 450 m;  BT 5, ANO 

90 Operační systém Android;  Android 11 

91 

Určování polohy zařízení (tabletu) 
prostřednictvím GPS a jiných systémů 
určujících polohu; 

 GPS/GLN/BEI/GAL 

92 
Zadní fotoaparát s min. rozlišením 8 
Mpx a automatickým ostřením;  13 Mpx 

93 
Přední fotoaparát s min. rozlišením 5 
Mpx; 

 5 Mpx 

94 Hlavní fotoaparát doplněný bleskem;  ANO 

95 
Rozlišení při nahrávání videa min. 
1920 x 1080; 

 3840 x 2160 

96 
Dobíjecí baterie s min. kapacitou 4400 

mAh (součást dodávky);  5050 mAh 

97 

Provoz na baterii, která je součástí 
dodaného tabletu, musí být min. 7 
hodin bez použití jiného napájecího 
zdroje, při nepřetržitém provozu (práce 
s tabletem); 

 10 hod 

98 Formát videa min. MP4, WMV, AVI; 
 MP4, M4P, 3G2, WMV, ASF, 

AVI, FLV, MKV, WEBM 



 
            

 

  14 

99 
Formát audia min. MP3, WAV, 
WMA; 

 MP3, WAV, WMA a další 

100 
Odolnost proti vodě a prachu min. 
IP68 ; 

 IP68 

101 

Odolnost proti pádům a nárazům, 
odolnost pro použití ve venkovním 
prostředí i při ztížených klimatických 
podmínkách – déšť, mráz, sníh, vysoké 
teploty do + 400C, min. MIL-STD-

810G (může být zajištěno krytem); 

 Odolnost proti pádům a 

nárazům, odolnost pro použití ve 
venkovním prostředí i při 
ztížených klimatických 
podmínkách – déšť, mráz, sníh, 
vysoké teploty do + 400C, min. 

MIL-STD-810G (může být 
zajištěno krytem) 

102 
Max. rozměry tabletu 180 x 255 x 13 
mm (v x š x h); 

 127 x 214 x 10 mm 

103 Hmotnost max. 800 g;  429 g 

104 

Paměťová karta MicroSDXC 
s kapacitou min. 128 GB včetně SD 
adaptéru; 

 Paměťová karta MicroSDXC 
s kapacitou až 1T včetně SD 
adaptéru; 

105 Nabíječka na tablet součástí balení;  ANO 

106 SW v českém jazyce;  ANO 

107 
Propojení tabletu s PC prostřednictvím 
kompatibilního USB kabelu; 

 ANO 

 

V případě, že by k zajištění správné funkčnosti přístroje bylo nutné i další příslušenství, které 
není výše uvedeno, je dodavatel povinen zboží nabídnout včetně tohoto příslušenství a toto 
příslušenství do této technické specifikace doplnit. 
 
 

 


